
二绿郊野公园环绿道（昌平段）一期建设工程（勘

察）

招标公告

一、招标条件

       二绿郊野公园环绿道（昌平段）一期建设工程（勘察） (招标项目编号: 无 )    ,已由   

北京市发展和改革委员会    批准  ( 关于二绿郊野公园环绿道（昌平段）一期建设工程项目建议

书（代可行性研究报告）的批复 ( 京发改（审）〔2025〕768号 ) ),资金来源为    政府投资（地

方） ，出资比例为    100% ，招标人为    北京市昌平区园林绿化局    ,招标代理机构为    北

京昌珹工程管理有限公司    ，本项目已具备招标条件，现进行    公开招标   

二、项目概况和招标范围

     招标内容与范围：    建设规模：约108.83公里（新建绿道约47.55公里、改造绿道约40.69公

里、借道约 20.59 公里），新植乔木 1802株、灌木 161652株、藤本 4756平方米、地被约

108.43万平方米，同步建设驿站、休憩场地、标识系统等配套设施及基础服务设施。 招标范围：本

项目范围内的岩土工程勘察、地形图勘测、地下管线探测、工程测量及后续的配合工作等。   

    招标暂估金额：      1030000.00    （元人民币）

     项目地址:    北京 昌平 项目位于昌平区，西至南沙河昌平区区界:东至温榆河与京承高速交

会处，北至立汤路与温榆河南岸交会处，南至天通苑生态休闲公园，绿道长度约108.83公里。(最终

以规划确定的地块钉桩范围为准)   

    其它说明:   /  

三、投标人资格要求

    投标人资格要求    1 投标人应具备的主体资格要求：投标人须为合法登记注册并存续的从事

工程勘察的法人实体； 2 投标人应具备的设计资质要求：岩土工程(勘察)专业资质乙级及以上与测

绘甲级及以上,或工程勘察综合资质； 3 项目负责人资格要求：注册土木（岩土）工程师职业资格



或相关专业中级职称（含）及以上。 4诚信要求：投标人没有处于被责令停业，投标资格被取消

，财产被接管、冻结，破产状态；投标人参加本招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记

录。   

    本项目   不允许   联合体投标。

四、招标文件的获取

     招标文件获取时间：    2025-09-04 17:00:00 - 2025-09-09 17:00:00   

     招标文件获取方法：    通过远程或者到招标投标交易场所使用企业CA电子锁登录电子化平台

（网址：https://ggzyfw.beijing.gov.cn）下载资格预审文件   

     招标文件获取地址：    https://ggzyfw.beijing.gov.cn/   

     招标文件是否收费：    否   

     其他说明：    /   

五、投标文件的递交

     投标文件递交截止时间：    2025-09-25 10:00:00   

     投标文件递交方法：    https://ggzyfw.beijing.gov.cn/   

     投标文件递交地址：    https://ggzyfw.beijing.gov.cn/   

     其它说明：    /   

六、其他公告内容

    其他公告内容 ：    /     

    潜在投标单位必须下载招标文件才能递交投标文件（联合体投标的，应至少有一个联合体成员

下载招标文件）

七、公告发布媒介

   北京市公共资源交易服务平台(https://ggzyfw.beijing.gov.cn/);   

八、联系方式

     招标人名称：    北京市昌平区园林绿化局   

     地址：    北京市昌平区政府街10号   



     联系人：    杨工   

     联系电话：    010-69745584   

     电子邮件：    /   

     传真：    /   

     网址：    /   

     招标人账号：    /   

     招标人开户行：    /   

     招标代理机构名称：    北京昌珹工程管理有限公司   

     地址：    北京市昌平区城北街道振兴路10号创客梦工场1号楼三层235室   

     联系人：    张晓旭   

     联系电话：    18910750065   

     电子邮件：    chang_bc@126.com   

     传真：    010-89717589   

     网址：    /   

     招标代理机构账号：    /   

     招标代理机构开户行：    /   

招标人或其委托招标代理机构：（盖企业CA电子印章）

法定代表人或其委托代理人：（盖个人CA电子印章）

     声明：依据相关法律法规规定，本招标项目交易中心仅提供招投标信息及开、评标场所等见证

服务，不具有行政监督管理责任， 招标过程由招标人负责组织及解释。招标人应严格遵守相关法律

法规规定，如有违法违规行为，招标人自行承担相应法律责任。


	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、其他公告内容
	七、公告发布媒介
	八、联系方式

